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Nasiona Orchidea mini liliowa
szt.4 Nxx241
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx241

Kolor mix

Opis produktu

Orchidea mini liliowa, storczyk
miniatura

Orchidaceae mini
    Orchidea mini liliowa, storczyk miniatura to wyjątkowo pięknie ozdobi każde wnętrze.  Orchidee to sama zmysłowość. To jedne z najpiękniejszych kwiatów domowych. Oferowana odmiana jest typowo kolekcjonerska, idealnie nadaje się na przykład na biurko lub nocną szafkę.

Najlepsza do uprawy orchidei jest temperatura pokojowa, nocą zalecane jest kilka stopni mniej niż w dzień. Zimą wskazany jest chłód od 15 stopni C do 18 stopni C. Orchidei nie wolno wietrzyć podczas mrozów gdyż doprowadzi to do opadania kwiatów i pąków i więdnięcia liści. Przycinanie storczyków zazwyczaj odbywa się po przekwitnieniu gdy zamiera lub żółknie pęd. Wtedy należy wyciąć go
tuż przy podstawie. 

Nasiona storczyków są bardzo drobne. W naturze, aby wykiełkować, muszą współpracować z odpowiednimi grzybami. Jest to powszechne w przyrodzie zjawisko mikoryzy. W domu trudno o takie podłoże. Aby ułatwić kiełkowanie, można pobrać trochę podłoża z doniczek, w których rosną jakieś rośliny storczykowate, umieścić je w czystym słoiku, zwilżyć, a następnie na powierzchni wysiać
nasiona i zakręcić nakrętkę. Słoik należy ustawić w jasnym miejscu, w temperaturze ok. 20°C. 
   Wschodzące siewki powinny pozostać tam około 2 miesiące. Potem należy  przenieść je do oddzielnych doniczek. 

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Orchidee lubią dobrze oświetlone pomieszczenia, jednak bezpośrednie nasłonecznienie nie jest wskazane. W naturze większość z nich to epifity, które rosną wysoko w koronach drzew, gdzie dociera do nich tylko rozproszone światło. Nie powinny stać przy południowym oknie, gdyż mocne promienie słoneczne mogłyby przypalić ich delikatne liście.

Podlewamy je zazwyczaj o poranku, by do wieczornych spadków temperatury woda mogła wyparować. Co dwa tygodnie sprawiamy im kąpiel przez zanurzenie doniczki na 20 minut w odstałej, miękkiej wodzie o temperaturze pokojowej. 

Zielone korzenie orchidei wskazują na wystarczającą wilgoć, korzenie przyszarzałe – na niedobór wody.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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